
CURATIO EDUCATION s.r.o

L,ažná 43,617 00 Brno

C{jKA'T*Xffi*Uffi
&v},\r w. ťt! ri: t,i ca 

" 
cg

Smlouva č. 3212022 o realizaci vzdéláry ání

(dále jen ,,smlouva") lzavÍenápodle s I746 odst. 2 zákonač:.89l20I2 Sb'' občanský zákoník,

v platném zněni,mezi těmito smluvními stranami:

1. Subjekty smlouvy, smluvní strany:

Organizace:
poákrušnohorské domovy sociálních sluŽeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace

Na Výšině 494
Dubí 417 01

tČo: azlgls+g
Zasto,lpená: PhDr. et Mgr. Jaroslav Zeman MBA, ředitel

Zhotovitel vzděl óvóní:
CURATIO EDUCATION s.r.o.
Lužná 43
Brno 617 00
IČo: o:110591
Zastoupená: PhDr. Marie Hermanová, MBA, jednatelka

2. Předmět smlouvy

Smluvní strany uzaviraji tímto smlour,u o kontinuálním vzděláváni pracovníků

v sociálních službách včetně všeobecných sester. Organizace zastoupená ředitelem PhDr.

et Mgr. Jaroslavem Zemanem, MBA na záklaďě předložené aktuálni nabídky kurzů

akreditovaných MPSV zhotovitelem vzděláváni, zvo|i a následně po dojednání

konkrétního tetmínu vzděIávaci akce odebere kurzy a umožní jejich reaIizaci

v odpovídajícím prostředí Podkrušnohorských dornovů sociálních služeb Dubí - Teplice,

příspěvkov á or ganizace.
Pr"d-ět". smlouvy je realizace akreditovaných kurzů a školících akcí v rozsahu 8

vyučovacích hodin, výuka probíhá v čase od 9 do 15 hod. v těchto tetmínech:

1

2

13.1.2023 Péče o klienty s chronickou bolestí 30 osob 16 500 Kč

24.r.2023
Spolupráce s rodinou při doprovázení klientů v
záwěru života

30 osob 16 500 Kč

r.2.2023 Péče o klienty s chronickou bolestí 30 osob 16 500 Kč

2r.2.2023
Podpora arozvoj sebepéče klientů sociálních
služeb

24 osob 16 500 Kč

2r.3.2023 Péče o osoby dlouhodobě upoutané na lůžko 24 osob 16 500 Kč

3r.3.2023 Kinestetika v praxi 24 osob 16 500 Kč

11.4.2023 Péče o osoby dlouhodobě upoutané na 1ůžko 24 osob 16 500 Kč

25.4.2023
Podpora arozvoj sebepéče klientů sociálních
služeb

24 osob 16 500 Kě

2.s.2023 Adaptační proces senioru v sociálních službách 30 osob 16 500 Kč

23.5.2023 Doprovázení umírajících v sociálních službách 30 osob 16 500 Kč

6.6.2023
Spolupráce s rodinou při doprovázení klientů v
závěru života

30 osob 16 500 Kč

tel.: +420 606 400 909

e-mail: herrr anova(qlcu ratio.cz

IČ:03110591
DIČ:CZ03110591

I



21.6.2023 Kinestetika v praxi 24 osob 16.500 Kč
4.9.2023 Kinestetika v praxi 24 osob l6.500 Kč

20.9.2023 Polohování a manipulace s klientem 24 osob 16 500 Kč
3.r0.2023 Adaptační proces senioru v sociálních sluŽbách 30 osob 16 500 Kč

Í8'I0.2023 Polohování a manipulace s klientem 24 osob 16 500 Kč

31.10.2023
Podávaná medikace a celkový stav klienta _ dvě
strany jedné mince (farmakoterapie ve stáří) _
školící akce p r o zdr av otni cké pr ac ovnílcy

30 osob 16 500 Kč

8.1r.2023 Doprovázení umírajících v sociálních službách 30 osob 16 500 Kč
28.11.2023 Smyslová aktivizace 30 osob 16 500 Kč
CELKEM 19 kurzů 313.500'_ Kč

CURATIO EDUCATION s.r.o.
Lužná 43, 617 00 Brno

w}t/}v" ť*.{ i]a ti e: "t z

3. Cíle kontinuálního vzdělávání tymu pracovníků

V souladu se zákonem ě. 10812006 Sb', o sociálních službách' vzdělávacim plánem
organizace a strategií profesního rozvoje zaměstnanců sociálních služeb Podkrušnohorských
domovů sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace, bude organizace ve
spolupráci se zhotovitelem vzdělávánirealizovat kontinuálnivzdělávání pracovníků.

4,Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Zhotovitel vzdělávání se zavazuje:

1. Zachovávat mlčenlivost o všech informacích' se kteými přijde on a jeho lektoři během
poskytovánívzdělávání do styku. Jde především o tyto informace:

- všechny infotmace týkající se klientu fiejich osobních údajů, zdravotního stavu, majetkoých
poměru apod.);

- informace týkající se svěřených dokumentů;
- informace o spolupracujících organizacích.
2. Yzďělávaci program zabezpečit pedagogicky a materiálně tj. zajistit dokumentaci potřebou k

akreditovanému kurzu, kterou je prezenční listina a elektronické osvědčení ve formátu pdf pro
každého absolventa kurzu.

3. Dodržet čas a místo dohodnutých vzďě|ávacích aktivit' V případě změny tuto oznámit
nejpozději den předem řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních sluŽeb Dubí -
Teplice, příspěvkové or ganizace.

4.2. Organizace se zavazuje:

1. Zajistit odpovídající prostor pro poskytováni vzdělétvání a jeho dostupnost v dohodnutém
termínu vzdělávaci aktivity. V případě nedostupnosti prostoru se zavazuje zajistit jiný
odpovídající prostor;

2. poskytnou informace o důležitých organizaěních změnách v zaÍizeni;
3. zveřejnit smlouvu v registru smluv ve smyslu zákona ě. 34012015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Cena a platební podmínky

1. objednatel se zavazlje zaplatit dodavateli za zajištění předmětu smlouvy uvedeného
v článku l a 4 této smlouvy sjednanou úplatu v celkové výši 313.500- Kč zajednodenní

tel". +420 606 400909 IČ:03110591
e-mail: hermanova(rrcttraticl'cz DIČ: CZ03110591

2

CLíRAT'I(}ooffi



éřJ

r,*- K'Á..'-{-X
';,\

kurzy při maxímálním počtu 24 nebo 30 účastníků v jednom kurzu.

2. Uvedetá cena je cenou maximální a nemůže být v průběhuzakázky navýšena.

3. Cena bude fakturována vŽdy nakonci aktuálního měsíce po ukončení kurzu/ů.

4. P1atba za poskýnuté sluŽby bude realizována bezhotovostním převodem na zák|adé

faktury vystavené dodavatelem.
5' Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení.
6. Fáktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu

příslušných daňových předpisů. V případě, Že faktura nebude mít odpovídající náležitosti,
je objeánatel oprávněn zis\at ji ve lhůtě splatnosti zpět k dodavateli, doplnění nebo

úp.uuě, aniž se dostane do prodlení se splatností - lhůta splatnosti začiná znovu běŽet od

opětovného zas\áni náIežitě doplněného nebo opraveného dokladu.

7. raktura musí obsahovat klíčovou aktivitu, ke které se vztahuje, dny realizace školení a

téma, které bylo školeno.
8. Faktura bude zaslána na adresu: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí -

Teplice, příspěvkov á otganizace, Na Výšině 494, Dubí 41 7 01 '

9. v pripaoB zrušení kurzu ze strany objednatele bude dodavatel účtovat níže uvedené storno

poplatky:
al'I4 až 20 dnů před potvrzeným termínem bude účtován stomo poplatek ve výši 25Yo z

ceny kurzu,
bl i až 13 dnů před potvrzeným termínem bude účtován storno poplatek ve výši 50oÁ z

ceny kurzu,
cl ó aŽ 6 dnů před potvrzeným termínem bude účtován storno poplatek ve výši 75oÁ z

ceny kurzu.
10. Poťud objednavatel zruší kurz zvelmi závaŽných důvodů jako je vyhlášení nouzového

stavu nebó aktuální nepÍiznlvá epidemiologická situace v organizaci spojená s výskytem

infekčního onemocněni, můŽe se s dodavatelem dohodnout na nulovém storno poplatku

z ceny kurzu.
1i.Pro pripaa prodlení s placením předmětu smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní

pokutu ve výši O,O5 oÁ Kč z fakturované částky zakaŽdý den prodlení.

6, Závér ečná ustanovení

6.1. Platnost smlouvy

Smlouva je uzavřena na dobu urěitou - od 9.1 .2023 do 15.12.2023. Po ukončení platnosti

smlouvy tončí platnost všech dohod deťrnovaných smlouvou' mimo povinnosti zachovávat

m1čenlivost.

6.2. odstoupení od smlouvy

Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v těchto případech:

1. Organizace'.
- porušení mlčenlivosti ze strany vzdělavatelů/lektoru;
- neomluvené absence na dohodnuté vzděIávací aktivitě ze sttany zhotovitele vzdě|ávání.

2. Zhotovitel vzdělávani:
- nezajištění prostor pro vzděláváníze strany organizace (dvojí);

- zam\čení důležitých změn v organizaci;
- dvojího více jak měsíc opožděného proplacení faktur, které budou mit náIeŽitost daňového

dokladu.

CURATIO EDUCATION s'r.o.

Lužná 43, 617 00 Brno i{r-w w. ť 11ť.3Ťi*. cr

IČ:03110591
DIČ: CZ03110591

J

1gf.; +420 606400909
e-mail: hermanova@)cu ratio. cz

EDUCATION



V případě odstoupení od smlouvy některou ze smluvních stran končí platnost smlouvy datem
písemného oznámeni odstoupení od smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
originále.

V Dubí, anů.4?.'zozz

CURATIO EDUCATION s.r.o
Lužná 43,617 00 Brno

V Brně dne 1.12'2022

CURATIO$W
lrywltí"ťuřaŤiq}.e :-

C UjtaT lft *.? UCÁT i'*N',r *.
ll*'j *.á { 3,ii il:-'.Í{..*ř-:$
ii:r:;$il t$igr.. trI{ ctri.tttoi;t

Bh:h"ďur*.ti"*._:r

-\* y_.q\il.í\*,,i'
PhDr. et Mgr. J Zeman MBA, ředitel PhDr. Marie Hermanová, MBA jednatelka

tel;, +420 606 400 909
e-mail: hermanova(qrcuratio. cz

IČ:03110591
DIČ: CZ03110591

4

Hanka Jelínková
Zvýraznění


